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BANGKOK |Lampe LED ventilateur E27 15W 3CCT 
 avec télécommande

15W 3CCT 1095Lm IP20 180° Efficacité 
énergétique

Référence
Puissance LED
Température de couleur

Tension

Protection IP

Angle d’éclairage

IRC

Matière
Dimensions
Certification
Résistance au fil incandescent

Classe d’isolation électrique
Durée de vie
Garantie 

T° de fonctionnement

Facteur de puissance

SDCM
Risque photobiologique

Flux lumineux

Puissance moteur

837201
15W

3CCT
73Lm/W     1095Lm

220-240V AC
15W DC
IP20

180°
>0.5
>80
<6

RG0
Aluminium / PC
Ø520 x 190mm

CE / RoHS / EMC
650°C

-20°C~+40°C
II

50 000 Heures
2 Ans

Télécommande incluse

Culot E27
Forme A60

Pour support fixe
uniquement




