

BANGKOK | Lampe LED ventilateur E27 15W 3CCT — avec télécommande



Pour support fixe uniquement

Efficacité énergétique

Référence	837201
Puissance LED	15W
Température de couleur	3CCT
Flux lumineux	73Lm/W 1095Lm
Tension	220-240V AC
Puissance moteur	15W DC
Protection IP	IP20
Culot	E27
Forme	A60
Angle d'éclairage	180°
Facteur de puissance	>0.5
IRC	>80
SDCM	<6
Risque photobiologique	RG0
Matière	Aluminium / PC
Dimensions	Ø520 x 190mm
Certification	CE / RoHS / EMC
Résistance au fil incandescent	650°C
T° de fonctionnement	-20°C~+40°C
Classe d'isolation électrique	II
Durée de vie	50 000 Heures
Garantie	2 Ans

Télécommande incluse

